

महाराष्ट्र शासन
सा.बां. (उत्तर) विभाग धुळे

Email ID : egsthule.ee@mahapwd.gov.in

ई-निविदा सुचना क्र.०२ सन २०२६-२७

शुध्दीपत्रक

कार्यकारी अभियंता, सा.बां. (उत्तर) विभाग, धुळे (दुरध्वनी क्र. 02562-288763) हे खालील कामांच्या ई निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) ब-१ प्रकारची निविदा कुठलाही सक्षम कंत्राटदार, निविदेतील अटी व शर्ती पूर्ण करतील अशा कंत्राटदाराकडून मागवित आहोत. सदरची निविदा सुचना <https://mahatenders.gov.in> या Portal वर प्रसिद्ध करण्यात आली आहे.

अ. क्र.	कामाचे नाव	कामाची अंदाजित किंमत रु.	बीड सिक्कुरीटी रु.	निविदा संचाची फी रुपये	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी
१	(अ) अभणपुर त-हाडी अंतुर्ली टेकवाडे रुदावली वनावल जातोडे शिंगावे रस्ता प्रजिमा-६७ कि.मी.२५/६०० ते २८/६०० मध्ये रस्त्याचे काँक्रीटीकरण करणे (भाग-जातोडा ते वनावल) (ब) अभणपुर त-हाडी अंतुर्ली टेकवाडे रुदावली वनावल जातोडे शिंगावे रस्ता प्रजिमा-६७ कि.मी.३०/६०० ते ३१/६०० मध्ये रस्त्याचे काँक्रीटीकरण करणे (भाग-हिंणोणी ते शिंगावे)	रु.१२,१०,६३,८१२/- (रुपये बारा कोटी दहा लक्ष त्र्यंशष्ट हजार आठशे बारा मात्र)	रु.६,०४,०००/-	रु.३५४०/- (GST धरुन)	१२ (बारा) महिने (पावसाळ्यासह)

निविदेचे वेळापत्रक

अ. क्र.	सा.बां.खात्याची कार्यवाही	निविदा कारांची कार्यवाही	पासुन दिनांक व वेळ	पर्यंत दिनांक व वेळ
१	मुळ निविदा प्रसिद्ध करणे	--	१९/०५/२०२६ १०.००	१९/०५/२०२६ १८.००
२	--	मुळ निविदा संच खरेदी व डाऊनलोडिंग ऑनलाईन बिड पिंपरेशन (तांत्रिक व आर्थिक)	१९/०५/२०२६ १८.००	२६/०५/२०२६ १७.४५

निविदा वेळापत्रकातील महत्वाच्या इतर बाबी

१	निविदा पुर्व बैठकीचे ठिकाण, दिनांक व वेळ	मुख्य अभियंता, सा.बां. प्रादेशिक विभाग, नाशिक यांचे कार्यालयात दि.२२/०५/२०२६ रोजी १२.०० वाजता.
२	तांत्रिक निविदा उघडण्याचे ठिकाण, दिनांक व वेळ	अधीक्षक अभियंता, सा.बां. मंडळ, धुळे यांचे कार्यालयात दि.२८/०५/२०२६ रोजी ११.०० पासुन (शक्य झाल्यास)
३	आर्थिक निविदा उघडण्याचे ठिकाण, दिनांक व वेळ	अधीक्षक अभियंता, सा.बां. मंडळ, धुळे यांचे कार्यालयात दि.२८/०५/२०२६ रोजी ११.०० पासुन (शक्य झाल्यास)

- टिप- १. सर्व पात्र / इच्छुक निविदाकारांनी निविदापत्रक डाऊनलोड करण्यासाठीची व निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी ई-निविदा प्रणालीच्या <https://mahatenders.gov.in> या Portal वर enrollement करणे बंधनकारक आहे.
२. निविदाकारांना वर नमुद केलेल्या संकेतस्थळावर ऑनलाईन देकार भरणे संदर्भात व DSC डिजिटल प्रमाणपत्र वितरीत व Portal वर Enrollment करण्यासंदर्भात काही शंका / अडचणी असल्यास त्यांनी खालीलदुरध्वनीवर संपर्क साधावा.
Toll Free No. : १८०० ३०७० २२३२ Mobile No. : ८८७९००२३४४- Vinayak Agre
E-mail : eproc.maharashtra@gmail.com, cphp-support@nic.in
३. [Tender Document Fee and EMD to be paid via Online E-Payment Gateway mode only. EMD Exemption certificate shall not be considred. EMD compulsary tobe paid from Bidder's Bank account only. The information of E-Payment Gateway available on E-Tendering website https://mahaetenders.gov.in](#)
४. वरील कामाची ई-निविदा सुचना सार्वजनिक बांधकाम विभागाच्या <https://mahatenders.gov.in> व [https:// www.mahapwd.com](https://www.mahapwd.com) या इंटरनेटवरील वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
५. ई-निविदा पोर्टलवर "बीड लॉक" झाल्यानंतर निविदांबाबत "हार्ड कॉपी" एका प्रतीत कंत्राटदारांनी निविदा सादर करावयाच्या वेळेपासून ७२ तासात सादर करणे अनिवार्य आहे.
६. कोणतीही पुर्व सुचना न देता कोणतीही निविदा फेटाळणे अथवा स्विकारणे याकरीता सक्षक अधिकारी यांनी अधिकार राखुन ठेवला आहे.

जा.क्र. निविदा/ / २०२६

दिनांक : / / २०२६

कार्यकारी अभियंता
सा.बां. (उत्तर) विभाग, धुळे

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

P.W. (North) DIVISION, DHULE

Email ID : egsdhule.ee@mahapwd.gov.in

E-Tender Notice No.02 For 2026-27

Currigendum

Online E-Tender in **B-1** Form for the following work invited by Executive Engineer, P.W. (North) Division, Dhule Telephone No. (02562-288763) on Government of Maharashtra Electronic Tender Management System. from any bidder who satisfy the qualifying Criteria. This Tender Notice is available on <https://mahatenders.gov.in> Portal.

Sr. No.	NAME OF WORK	Approximate Value of Work Rs.	Bid Security	Cost of Document	Period of Completion
1	(A) Concreting of Road from Abhanpur Tarhadi Anturli Tekwade Rudawali Vanaval Jatode Shingave Road MDR-67 km. 25/600 to 28/600 (Part-Jatoda to Vanaval) (B) Concreting of the Road from Abhanpur Tarhadi Anturli Tekwade Rudawali Vanaval Jatode Shingave Road MDR-67 km. 30/600 to 31/600 (Part-Hingoni to Shingave)	12,10,63,812/- (Rupees Twelve Crore Ten Lakhs SSixty Three Thousand Eight Hundred Twelve only)	6,04,000/-	3540/- (Including GST)	12 (Twelve) Months (Including monsoon)

TENDER SCHEDULE

Sr. No.	PWD Dept. Stage	Vender Stage	Start Date & Time	Expiry Date & Time
1	Main Tender Release	--	19/05/2026 10.00 AM	19/05/2026 18.00 PM
2	--	Main Tender Document Downloading & Online Bid Preparation (T1 & C1)	19/05/2026 18.00 PM	26/05/2026 17.45 AM

ADDITIONAL INFORMATION ABOUT SCHEDULE

1	Date, Time and Venue of Pre Bid	22/05/2026 Time 12.00 Hours in the office of the Chief Engineer, P.W. Region, Nashik
2	Date, Time & Venue of Opening of Technical Bid (Envelope No. 1)	On 28/05/2026 Time 11.00 Hours (If possible) in the office of the Superintending Engineer, P.W. Circle, Dhule
3	Date, Time & Venue of Opening of Commercial Bid (Envelope No. 2)	On 28/05/2026 Time 11.00 Hours (If possible) in the office of the Superintending Engineer, P.W. Circle, Dhule

Note :-

- All eligible / interested Bidders are required to be enrolled on portal <https://mahatenders.gov.in> before downloading tender documents and participate in E-Tendering.
- Tenders are requested to contact on following telephone numbers any doubts / information / difficulty regarding online enrollment or obtaining digital certificate
Contact us (NIC) The 24 x 7 Toll Free No. : 1800 3070 2232
Mobile No. : 8879002344- Vinayak Agre
E-mail : eproc.maharashtra@gmail.com, cphp-support@nic.in
- [Tender Document Fee and EMD to be paid via Online E-Payment Gateway mode only. EMD Exemption certificate shall not be considred. EMD compulsory tobe paid from Bidder's Bank account only.The information of E-Payment Gateway available on E-Tendering website https://mahatenders.gov.in](https://mahatenders.gov.in)
- The bidder shall submit the Hard Copy in "Sealed Envelope" of Technical & Financial Bids as specified in NIT after the online submission of Bid ("Bid Lock") **within 72 hrs.**
- Other instructions can be seen in the tender form. All or any one of the tender may be rejected by the competent authority.
- The Electronic tendering system for Public Works Department of Government of Maharashtra will be available on separate Sub Portal with URL <https://mahatenders.gov.in> as part of the Electronic Tendering System of Government of Maharashtra which is available on the Portal <https://mahatenders.gov.in>

No. Tender / / २०२६

Date : / / २०२६

Executive Engineer,
P.W. (North) Division, Dhule